
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 091 17.238.558/0001-02 48,36 36,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  042 49.464.926/0001-27 48,36 43,52 20,89 Sim

3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  035 11.462.102/0001-45 48,36 48,36 11,12 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  044 43.392.983/0001-61 48,36 48,36 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 011 45.309.056/0001-60 241,80 36,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Armação – armação para mop pós-armação, fabricado com polipropileno de alta resistência do mop pó 60cm.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 288,00

Marca: BRASLIMPE/ BRASLIMPE 
LIMP.E HIGIENE PESSOAL

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 147 17.238.558/0001-02 57,93 44,20 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  037 49.464.926/0001-27 57,93 52,14 17,96 Sim

3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  108 11.462.102/0001-45 57,93 57,93 11,10 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  024 43.392.983/0001-61 57,93 57,93 0,00 Sim

5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  134 32.337.973/0001-07 60,00 60,00 3,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Dispenser Papel Toalha- produzido em termoplástico de alta resistência
Quantidade: 30 Valor Unit.: 44,20 Valor Total: 1.326,00

Marca: PREMISSE/PREMISSE 
PROD.DE HIGIENE

Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 006/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

Data de Publicação: 25/04/2023 11:43:41
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 083 45.309.056/0001-60 289,65 44,19 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 031 17.238.558/0001-02 62,30 46,90 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  014 49.464.926/0001-27 62,30 56,07 19,55 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  125 43.392.983/0001-61 62,30 62,30 11,11 Sim

4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  011 11.462.102/0001-45 62,30 62,30 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 053 45.309.056/0001-60 311,50 46,89 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Dispenser para Papel Higiênico Rolão- produzido em termoplástico de alta resistência
Quantidade: 10 Valor Unit.: 46,90 Valor Total: 469,00

Marca: PREMISSE/PREMISSE 
PROD.DE HIGIENE

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 134 17.238.558/0001-02 258,33 150,00 Sim

2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 059 39.500.536/0001-01 258,33 157,99 5,33 Sim

3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  095 32.337.973/0001-07 300,00 232,49 47,15 Sim

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  079 49.464.926/0001-27 258,33 232,50 0,00 Sim

5 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  007 11.462.102/0001-45 258,33 258,33 11,11 Sim

6 UNICA SANEANTES LTDA  055 43.392.983/0001-61 258,33 258,33 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Desinfetante Lavanda 20l – limpador bactericida, eficaz contra microrganismos patogênicos gram-positivos e de prolongar 
efeito bacteriostático residual
Quantidade: 24 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. 
DE PRODUTOS QUIMICOS

Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 5
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 135 17.238.558/0001-02 33,75 24,90 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  138 49.464.926/0001-27 33,75 30,38 22,01 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  115 43.392.983/0001-61 33,75 33,75 11,09 Sim

4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  061 11.462.102/0001-45 33,75 33,75 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 105 45.309.056/0001-60 168,75 24,89 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Refil Mop Líquido- ponta dobrada, algodão 320g, 85%algodão e 15% poliéster.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 747,00

Marca: BRASLIMPE/ BRASLIMPE 
LIMP.E HIGIENE PESSOAL

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 114 17.238.558/0001-02 52,11 46,80 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  148 49.464.926/0001-27 52,11 46,90 0,21 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  033 43.392.983/0001-61 52,11 52,11 11,11 Sim

4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  009 11.462.102/0001-45 52,11 52,11 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Refil para Mop Pó- composto por fios 100% acrílico. Fixação através do encaixe de armação. Dimensões (cx1): 60cm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 46,80 Valor Total: 936,00

Marca: BRASLIMPE/ BRASLIMPE 
LIMP.E HIGIENE PESSOAL

Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Rodo Industrial de 45cm- fabricado em abs de alta resistência. Sistema de fixação de cabo de abraçadeira. Produzido em 
alumínio e borracha nitrílica.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 350,00

Marca: BRASLIMPE/ BRASLIMPE 
LIMP.E HIGIENE PESSOAL

Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 136 17.238.558/0001-02 82,67 70,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  033 49.464.926/0001-27 82,67 74,40 6,29 Sim

3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  053 11.462.102/0001-45 82,67 82,67 11,12 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  030 43.392.983/0001-61 82,67 82,67 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 095 45.309.056/0001-60 413,35 69,99 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 094 17.238.558/0001-02 32,33 29,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  036 49.464.926/0001-27 32,33 29,10 0,34 Sim

3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  108 11.462.102/0001-45 32,33 32,33 11,10 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  123 43.392.983/0001-61 32,33 32,33 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 062 45.309.056/0001-60 161,65 28,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Cabo para Mop de Alumínio- cabo de alumínio natural com manoplas e medindo 22cm circunferência e 140cm de altura.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 290,00

Marca: BRASLIMPE/ BRASLIMPE 
LIMP.E HIGIENE PESSOAL

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 065 17.238.558/0001-02 580,00 521,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  136 49.464.926/0001-27 580,00 522,00 0,19 Sim

3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  121 11.462.102/0001-45 580,00 580,00 11,11 Sim

4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  094 32.337.973/0001-07 800,00 800,00 37,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Balde com rodas e Espremedor- fabricado em polipropileno, capacidade de 32 litros com divisória.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 521,00 Valor Total: 2.605,00

Marca: BRASLIMPE/ BRASLIMPE 
LIMP.E HIGIENE PESSOAL

Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 091 17.238.558/0001-02 282,00 253,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  036 49.464.926/0001-27 282,00 253,80 0,32 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  109 43.392.983/0001-61 282,00 282,00 11,11 Sim

4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  038 11.462.102/0001-45 282,00 282,00 0,00 Sim

5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  093 32.337.973/0001-07 350,00 350,00 24,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 023 45.309.056/0001-60 1.410,00 1.410,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:41
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Detergente em pó- biodegradável, que proporcione economia na lavagem e que preserve as fibras de tecidos brancos e 
coloridos. Suavemente perfumado, de granulometria uniforme e fácil solubilidade. Lavagem em geral com sujidade leve ou pesada 
(hospitalar). Lavagem de roupa com sujidade leve ou pesada de 5g/kg de roupa seca. Saco com 20kg.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 253,00 Valor Total: 3.036,00

Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. 
DE PRODUTOS QUIMICOS

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 124 17.238.558/0001-02 540,00 445,00 Sim

2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 073 39.500.536/0001-01 540,00 450,00 1,12 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  085 49.464.926/0001-27 540,00 486,00 8,00 Sim

4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  071 32.337.973/0001-07 800,00 539,00 10,91 Sim

5 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  076 11.462.102/0001-45 540,00 540,00 0,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 037 45.309.056/0001-60 2.700,00 2.700,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:42
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Alvejante líquido- alvejante de roupas brancas e coloridas, com alto poder germicida a base de cloro ativo em sua 
composição, altamente balanceado, contendo agentes sequestrantes que inibam a fixação de manchas. Especificações químicas 
matéria ativa clorada ácido tricloroisocianúrico. Agente alcalinizated carbonatos/sulfato de sódio sequestrate/ complexante 
polifosfatos com teor de cloro ativo 12,0. 14,0% fisiscaph (a 1% em água) 9,0 – 9,5. Balde com 20 litros.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 445,00 Valor Total: 5.340,00

Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. 
DE PRODUTOS QUIMICOS

Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 052 17.238.558/0001-02 344,50 300,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  137 49.464.926/0001-27 344,50 310,05 3,35 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  069 43.392.983/0001-61 344,50 344,50 11,11 Sim

4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  030 11.462.102/0001-45 344,50 344,50 0,00 Sim

5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  005 32.337.973/0001-07 400,00 400,00 16,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 034 45.309.056/0001-60 1.722,50 1.722,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:42
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Acidulante neutralizante: neutralizador da lcalinidade e cloro residual. Que proteja o tecido contra o amarelamento e o 
desgaste. Agente redutor anti-açcalino, índice de acidez 495-497 mg naoh/g. Balde plástico com 20 litros.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 600,00

Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. 
DE PRODUTOS QUIMICOS

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 034 17.238.558/0001-02 196,00 145,00 Sim

2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 012 39.500.536/0001-01 196,00 150,00 3,45 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  027 49.464.926/0001-27 196,00 176,40 17,60 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  146 43.392.983/0001-61 196,00 196,00 11,11 Sim

5 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  072 11.462.102/0001-45 196,00 196,00 0,00 Sim

6 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  019 32.337.973/0001-07 250,00 250,00 27,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 139 45.309.056/0001-60 980,00 249,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:42
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Amaciante- universal, atua no sistema eletroestático dos tecidos, desembaraçar as fibras facilitando a remoção da água e 
calandragem e passar ferro. Dosagem de 3 a 6 ml por kg de roupa seca. Balde de20 litros.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 145,00 Valor Total: 2.175,00

Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. 
DE PRODUTOS QUIMICOS

Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:42
Lote 14
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 089 17.238.558/0001-02 77,23 69,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  095 49.464.926/0001-27 77,23 69,51 0,74 Sim

3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  104 11.462.102/0001-45 77,23 77,23 11,11 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  045 43.392.983/0001-61 77,23 77,23 0,00 Sim

5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  041 32.337.973/0001-07 80,00 80,00 3,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 014 45.309.056/0001-60 386,15 77,22 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Papel higiênico branco- gofrado rolão 300m com 8 rolos (0,10x300m).
Quantidade: 50 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 3.450,00

Marca: PÉTALAS/CRISTAL IND. E 
COM. DE EMB PLASTICAS LTDA

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 014 17.238.558/0001-02 90,35 80,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  122 49.464.926/0001-27 90,35 81,32 1,65 Sim

3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  076 11.462.102/0001-45 90,35 90,35 11,10 Sim

4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  004 32.337.973/0001-07 100,00 100,00 10,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:42
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Lençol descartável de papel- em rolo 100% fibra naturais (50x0,70m). Fardo 8 rolos.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 1.600,00

Marca: DESCARPACK Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  136 49.464.926/0001-27 45,80 41,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:42
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Dispense sabonete – produzido em termoplástico de alta resistência.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 41,22 Valor Total: 1.236,60

Marca: NOBRE Modelo: DISPENSER SABONETE 
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2 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 090 17.238.558/0001-02 45,80 45,00 9,17 Sim

3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  044 11.462.102/0001-45 45,80 45,80 1,78 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  086 43.392.983/0001-61 45,80 45,80 0,00 Sim

5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  036 32.337.973/0001-07 60,00 60,00 31,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 143 45.309.056/0001-60 229,00 41,21 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 010 17.238.558/0001-02 176,79 99,99 Sim

2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 099 39.500.536/0001-01 176,79 100,00 0,01 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  028 49.464.926/0001-27 176,79 159,11 59,11 Sim

4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME  068 11.462.102/0001-45 176,79 176,79 11,11 Sim

5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  007 32.337.973/0001-07 250,00 250,00 41,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 
LTDA

 085 45.309.056/0001-60 883,95 249,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:09:42
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Detergente alcalino clorado (cloro orgânico) – cloro orgânico, com tensoativos, detergente e hidroclorito, solução a 3%. 
Química: matéria ativa cloarada dicloroisocianurato de sódio, tensoativo aniônico dodecilbenzenosulfonato de sódio, agentes 
sequestrante/complexantes polifodfato agentes alcalinizantes carbonatos/sulfato de sódio. Campo de aplicação: superficies fixas em 
áreas hospitalares. Composições: tensoaticos aniônico, biocida, sequestrante e alcalinizante. Ativo dicloroisocianurato de sódio. 
3,35%. Cx. Com 04 unidades de 5 litros.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 99,99 Valor Total: 2.399,76

Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. 
DE PRODUTOS QUIMICOS

Modelo: 
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